
 
 

 

                                
1° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ‘De Amicis-Milizia’  

Via R. Lombardi, 7 - 72024 Oria (BR) – tel. 0831211218 – telefax 0831845555 
C.M. BRIC825006    C.F. 80003090745 

E-MAIL BRIC825006@ISTRUZIONE.IT PEC BRIC825006@PEC.ISTRUZIONE.IT    
SITO WEB: WWW.IC1ORIA. EDU.IT 

 

 

Protocollo n. ( vedi segnatura)      Oria, (vedi segnatura) 

 

 

Al Personale Docente  

della Scuola Primaria 

Al Sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per l'individuazione di eventuali docenti 

soprannumerari per l'a. s. 2022/23 – sezione Scuola Primaria. 

 

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritto il giorno 27/01/2022 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l'O.M. n.45 del 25/02/2022 - Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – per l'a.s. 

2022/2023;  

VISTA la documentazione agli atti e le dichiarazioni fomite dal personale docente;  

VISTA la graduatoria interna provvisoria pubblicata in data 28/03/2022 prot. 1896; 

CONSIDERATO che non sono stati presentati reclami avverso la suddetta graduatoria interna 

provvisoria; 

 

DISPONE 

 

in data odierna, sul SITO Web di questa istituzione scolastica, la pubblicazione della graduatoria 

definitiva (allegata alla presente) indicata in oggetto, distinta per posto e classe di concorso, per 

l'individuazione di eventuali perdenti posto. 

 

E’ ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 

 

Il personale in indirizzo è pregato di prenderne visione. 

 

 
 

                                    F.to La Dirigente Scolastica 

                Prof.ssa Francisca Camero 
                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                        ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93 

 

Unione Europea 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO I.C.  - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - A2D478E - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 08/04/2022 13:14



Pag. 1 di 1

PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO 

DE AMICIS  MILIZIA 

72024 ORIA (BR) VIA R. LOMBARDI N.7 C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006

BREE825018 - EDMONDO DE AMICIS

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

ANCORA GIOVANNA 351,00 228 0 0 0 0 0 88 0 0 0 10 6 0 0 0 0010510012 0

FARINA ENZA 284,00 174 0 0 0 0 0 82 0 0 0 10 6 0 0 0 0000000012 0

STRIDI COSIMA 262,00 162 0 0 0 0 0 73 0 0 0 10 0 0 0 0 0000500012 0

MAZZOTTA LUCIA 246,00 150 0 3 0 0 0 64 0 0 0 10 0 4 3 0 0000000012 0

CARBONE STEFANIA 245,00 132 0 24 0 0 0 58 0 0 0 10 6 0 0 0 0000003012 0

BAGNARDI MONIA 234,00 138 0 0 0 0 0 64 0 0 0 10 6 0 3 0 0010000012 0

MUSCOGIURI FRANCESCA 229,00 144 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 6 0 0000003012 0

MICELLI VIVIANA 220,00 132 0 0 0 0 0 52 0 0 0 10 6 0 3 0 0000500012 0

URSELLI PASQUALINA 208,00 120 0 14 0 0 0 52 0 0 0 10 0 0 0 0 0000000012 0

MONTICELLI STEFANIA 207,00 144 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 6 0 6 0 0010010012 0

CARONE ASSUNTA 161,00 126 0 16 0 0 0 10 0 0 0 0 6 0 3 0 000000000 0

MONTICELLI ILARIA 116,00 72 0 17 0 0 0 10 0 0 0 0 6 0 6 0 000000050 0

D'ANGELI MARIA ROSARIA 110,00 36 0 54 0 0 0 4 0 0 0 0 6 0 0 6 000004000 0

MILONE CONCETTA 98,00 72 0 6 0 0 0 4 0 0 0 0 6 0 0 0 0000104000 0

POMARICO ROSSELLA 88,00 30 0 24 0 0 0 6 9 0 0 0 6 0 3 0 0000100000 0

SCARPELLO ROSALIA 72,50 36 0 12 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0,5000000012 0

Mod. pertgi01 [6.5.1]

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO I.C.  - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - A2D478E - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 08/04/2022 13:14



Pag. 1 di 1

PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO 

DE AMICIS  MILIZIA 

72024 ORIA (BR) VIA R. LOMBARDI N.7 C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006

BREE825018 - EDMONDO DE AMICIS

Anno scol. 2022/2023 LINGUA INGLESE Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

CONTE ANNAMARIA 290,50 168 0 15 0 0 2,5 79 0 0 3 10 0 0 0 0 0010000012 0

CONTESSA VALENTINA 50,00 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0000520512 0

Mod. pertgi01 [6.5.1]

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO I.C.  - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - A2D478E - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 08/04/2022 13:14



Pag. 1 di 1

PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO 

DE AMICIS  MILIZIA 

72024 ORIA (BR) VIA R. LOMBARDI N.7 C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006

BREE825018 - EDMONDO DE AMICIS

Anno scol. 2022/2023 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

VOLPE AUGUSTA 358,00 252 0 32 0 0 0 58 0 0 0 10 6 0 0 0 000000000 0

CARDONE LISA 129,00 72 0 32 0 0 0 4 0 0 0 0 6 4 3 0 000053000 0

Mod. pertgi01 [6.5.1]

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO I.C.  - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - A2D478E - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 08/04/2022 13:14


